advoeabunt. Et ittis non saMcientibae ad aainradverteMdotn in M9,xos rexRudotfas

omnem nostram potontiam extendomm,

5. tn quorum etiartt om&ndoctone seu correctione, sicut pretactutn est, si ttïtor

nostrum vc! attpriu& nostrum electi conservatores pocis sive mdtoea, postquam ttobM

vol eis per oMeiatem ittutn, in cuina officio eat, qtnd talium perpetratum denunciatum

fuerit, negtif!entee fucrittt, a facte denuKeiaciont9 tempore infra ntensetM nos Rudolfus

rox et officiales nostri nostro nomine ad Batisfactionem eormn, que in Swcviam do M

Bawftna et intr& ipsatH Swevittm eidon fi!io no~tro, hotninibus suis et servitoribus, et

nos oomeif Pfttfttinus et ofnciatea nostri nostro nomine ad refmiottont eorum, que de

Swevia in BttW&tian!pro pitrte, que nos, miKisteFides nostroit, homines et servitorea

fG~picit, et intra ipsam etittm 8weviam commtttuntur, tenebimur et comtnise& taliter

ptenaric resat'eire. tt

6. Denominatt preterea iudieea sive conservatorM pacis in Swevia et in Bawanft

ad tatitet' delinquentium ret'renandam matichm et maloficia punienda se coadiuvabant

tntttuo cum ipsorum nobilium, mintstertatium, mitHum, civitatum et atiorum iam

utrinque pt'edtctorun) muttitudine. alii per alios requisiti. Insuper iidem octo, quilibet

tamen in suis finibus sive terminis, tenebuntur non tantum de committendM in poste- M

rum. sed et de contmisftis a tMapore pacis novissime m civitate Augustenst ed!te t

tnqun'et'e veritatem, et de ipsa requ)s!ti omaes et quilibet ex tpsis aub turametttt debito

responderc'.

s. 7. Et quod predicti tam in BawMiaquam* Swevia premissa et quodUbet premtssorMm
fideliter exequantur et caneta agant, faciant et ordinent, que pro paee Mut necessaria et utHia, M

super quibm iptis ptenatn auctoritatem eommtttimM, tMem prestiterunt pubHce iuramentum.

8. Si autem predicti octo inter se super atiquo disc&rdaro copertnt nec attera

partium ad maiorem numerum pervonire potuerit, tuediatorem sive uberman in animam

suam eligent et extunc maior inter eos numerus prcvalebit.

9. Et si ex promiMts octo fttiquis de ntedio st!b!atHs fuerit, si BawKrus fuerit, M

Swevt denominabuMt a)htm, et si Swevus fuerit, Bawart eligent alium loco huma, quem

ad hoc utnmque in animant suam crediderint expedire.

!0. Si vero aliquis ex ipsis atiquo atio impedimento legitimo detontus venire non

potuerit, se super hoc iuramenta aticuius ydone! et honesti nuntii excusabit et loco

iUius pro itto termino sive vice atius assumetur, qui et iurabit ad requisicionem presen- K